随团报批说明
（随省内外双跨团组）

[bookmark: _GoBack]市外办 ：
根据ＸＸＸ任务通知书要求，ＸＸＸ（姓名加职务）等ＸＸ人拟于ＸＸ年Ｘ月Ｘ日至ＸＸ年Ｘ月Ｘ日随ＸＸＸ（单位）访问ＸＸＸ（国家或地区）。
随团人员出访任务、出访国家或地区、在外停留天数、经费来源和预算以及组团单位等情况，已按照规定程序，分别报经分管市领导、分管外事工作的市领导以及市委、市政府主要领导同意（根据参团人员的职务而定）。
现按照因公临时出国（境）管理有关规定办理报批手续，特此说明。

单位主要负责人签字                  单位（公章）
                                                      年  月  日